
1 

KUPNÍ SMLOUVA �.j. ZSM-10-2/OVZ-2020 
 
 

dle § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník (dále jen „OZ“) 

 

uzav�ená níže uvedeného dne, m�síce a roku mezi smluvními stranami  
 
Prodávající 
MICOS spol. s r.o. 
se sídlem:    Vápenice 17, 796 01 Prost�jov 
zastoupený:   Petr Fojtík, na základ� plné moci 
I�O:    00533394 
DI�:    CZ00533394 
bankovní spojení:  KB Prost�jov 
�íslo ú�tu:             325 548-701/0100 
kontaktní osoba:  Petr Fojtík 
e-mail:   
zapsaná v obchodním rejst�íku vedeným Krajským soudem v Brn�, oddíl C, vložka 7046 

 

(dále jen „prodávající“)  

 

 

 
 

a 

 

 

 

Kupující 

Za�ízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem:                               P�ípoto�ní 300, 101 00 Praha 10 
zastoupená:                            Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, �editelem 
I�O:                            67779999 
DI�:                               CZ67779999 
bankovní spojení:                             �NB Praha 
�íslo ú�tu:                              30320881/0710 
Státní p�ísp�vková organizace z�ízená Z�izovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra �R 
�.j.: N-1337/97 ze dne 8. prosince 1997. 
 

(dále jen „kupující“)  

 



2 

 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzav�ena na základ� rámcové dohody na dodávky  
obálek a poštovních tašek pro roky  2019-2020, �.j. MV-40458-39/VZ-2018, uzav�ené dne 
18.12.2018. 

II. 
P�edm�t pln�ní 

P�edm�tem této smlouvy  je  dodávka obálek a poštovních tašek  specifikovaných   v p�íloze 
�. 1 této kupní smlouvy. 

 

III. 
Kupní cena 

Jednotkové ceny uvedené v p�íloze �. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny 
nejvýše p�ípustné a nep�ekro�itelné,   zahrnující  i cenu za dopravu do místa pln�ní, v�etn� 
dalších náklad� souvisejících  s dodávkou p�edm�tu pln�ní v této smlouv� výslovn� 
neuvedených.        

IV. 
Doba a místo pln�ní 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží kupujícímu nejpozd�ji do 7 
kalendá�ních dn� ode dne nabytí ú�innosti kupní smlouvy. 

2. Místo pln�ní: Za�ízení služeb pro MV, Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4. 

3. Osoba kupujícího zmocn�ná pro p�evzetí zboží v míst� pln�ní: pan 
- 

 
 
 

V. 
       Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskute�n�nou jejím p�evzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v míst� pln�ní. Jedno 
originální  vyhotovení dodacího listu z�stane kupujícímu a dv� kopie dodacího 
listu budou p�edány prodávajícímu. 

2. Prodávající se zavazuje, že p�edm�t pln�ní této smlouvy zabezpe�í proti 
poškození pro p�epravu zp�sobem, který je obvyklý pro takové zboží 
v obchodním styku. 

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho p�evzetím po potvrzení 
dodacího listu  a  je oprávn�n zboží používat. P�echod nebezpe�í škody na zboží 
se �ídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ. 

 



3 

 

VI. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskute�n�nou dodávku p�edm�tu pln�ní bude provád�na 
bezhotovostním platebním p�evodem na základ� faktury vystavené prodávajícím 
do 14 kalendá�ních dn� po �ádném p�edání a p�evzetí dodávky kupujícím. 
P�ílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list 
potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a 
kvalit�. 
 

2. Faktury musí obsahovat �. j. kupní smlouvy, �. j. rámcové dohody, ke které se 
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona �. 235/2004 Sb., o dani 
z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, a údaje uvedené v §  435 OZ. 
 

3. Prodávající je po vzniku práva fakturovat povinen vystavit a kupujícímu doru�it 
fakturu vždy ve dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla kupujícího nebo v jednom 
(1) vyhotovení prost�ednictvím elektronické pošty na adresu 

pokud faktura spl�uje ustanovení zákona �. 297/2016 
Sb., o službách vytvá�ejících d�v�ru pro elektronické transakce, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�. Faktury jsou splatné do 30 kalendá�ních dn� ode dne jejich 
prokazatelného doru�ení kupujícímu na adresu ZSMV, P�ípoto�ní 300, 101 00 
Praha 10. 
 

4. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání p�íslušné finan�ní 
�ástky z ú�tu kupujícího ve prosp�ch ú�tu prodávajícího.  

5. U faktur doru�ených po 7. prosinci daného kalendá�ního roku se splatnost stanoví 
na 60 dn� ode dne doru�ení.  
 

6. Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou 
dohodou nebo obecn� závaznými právními p�edpisy, není doložena kopií 
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh pln�ní než 
dohodnutý ve smlouv� nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybn�, a to s uvedením 
d�vodu vrácení. Prodávající je povinen v p�ípad� oprávn�ného  vrácení faktury  
tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. D�vodným vrácením faktury p�estává 
b�žet p�vodní lh�ta splatnosti. Nová lh�ta v p�vodní délce splatnosti b�ží znovu 
ode dne doru�ení opravené nebo nov� vystavené faktury kupujícímu.   

7. Platby budou realizovány v K� na základ� p�edložené faktury. 

8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 
 

VII. 
Záruka 

Prodávající se zavazuje poskytovat záru�ní dobu na zboží v délce minimáln� 
24 m�síc�. 



4 

 

 
VIII. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží 
p�íloha �. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a p�i dodržení obchodních 
podmínek sjednaných v této kupní smlouv�. Kupující je povinen dodané zboží 
p�evzít a zaplatit kupní cenu. 

 
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady pln�ní. 

Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladn� po jejich zjišt�ní.  
 
3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již p�i dodání, je 

oprávn�n odmítnout jejich p�evzetí.  
 

4. Vady, které kupující zjistí až po p�evzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit 
nejpozd�ji do 7 kalendá�ních dn� od doru�ení reklamace. Prodávající odstraní 
vady bezúplatn�.  
 

5. Ujednáním p�edcházejícího bodu není dot�ena odpov�dnost prodávajícího za 
škodu. 
 

IX. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

Všechny podmínky smluvních pokut a úrok� z prodlení jsou uvedeny v rámcové 
dohod�. 

 
 

X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se �ídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 
se spln�ním p�edm�tu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle �l. IV. této 
smlouvy nebo nedodáním p�edm�tu pln�ní v požadované kvalit� a množství dle 
této smlouvy. 

3. Kupující je oprávn�n odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona �. 182/2006 Sb., 
o úpadku a zp�sobech jeho �ešení (insolven�ní zákon), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�. 

XI. 

�ešení spor� 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou �ešeny nejprve smírn�.  

2. Nebude-li smírného �ešení dosaženo, budou spory �ešeny v soudním �ízení p�ed 
obecnými soudy �eské republiky. 



5 

 

 
XII. 

Odpov�dnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu zp�sobenou vadným pln�ním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném �eským právním �ádem, zejména pak OZ. 

 
XIII. 

Záv�re�ná ustanovení 

1. Tato smlouva se �ídí rámcovou dohodou a  právním �ádem �eské republiky, 
zejména p�íslušnými ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními stranami a 
ú�innosti dnem uve�ejn�ní v  registru smluv. 

3. Smlouva m�že být m�n�na nebo dopl�ována jen písemnými, o�íslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou sou�ástí této 
smlouvy.  

4. Ob� smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzav�ena v tísni, ani za 
jednostrann� nevýhodných podmínek a na d�kaz toho p�ipojují své  podpisy.  

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podob�. 

6. Nedílnou sou�ástí této kupní smlouvy je p�íloha �.1 – p�edm�t pln�ní.  

 

 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  
Prodávající 

 
                          Petr Fojtík  
                 (na základ� plné moci)  

Kupující 
 

 
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

�editel 
Za�ízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 
 
 
 
 

   



��������	
���������������������

���������	
������

���
	
 ��� ���������� ����������� �� ������!���	����� "����������#�� "����������� "����$����� "����$�����

��������$�������$���%���& �� �� ������ ����

'
 (#%���

������� ������� ���� ����� ������� ������� ��������� �����������

� � ����� ������� ���� ����� ������� ���!��� ����������� �����������

''
 ��)��������)��

� ����"#$%��&�#'( ��������� ��� ����� ������� ��)���� ����������� �����������

� *���"#$%��&�#'( ��������� ��� ����� ��)���� ������� ����������� ��!��������

� *���"#$%��&�#'( �)������� ��� ����� ������� ������� ����������� ����!������

'''
 ��)��������)�������� ��!������

� *�������+%#�,�-�����.. �)����� ��� ����� ������� ������� ����������� �����������

� *�������+%#�,�-�����.. ������� ��� ����� ��!)��� ������� ��)�������� �����������

� *������%�"#�/"0%1/��%�����+%#�,�-�����.. ��������� ��� ����� ������� ���!��� ������������ �����!������

2
3 (#%�����������&	��%����������%�����*++,-++.�#
�/���%�����%�0

� *����"$�%4�'"10 �����)� ���� ����� ������� ������� ����������� ��!��������

� *��.#+"4�'"10 �����)� ���� ����� ������� ������� ����������� ��!��������

� ���.#+"4�'"10 ������) ���� ����� ��!���� ������� ����������� ���!�������

1
 (#%�����������2��&�#��3�/#�����&	���0

� �4���#�����&�&����������%��$�������& �������)� ���� ����� ���!��� ���!��� ����������� ��)��������

"567�"58�59�:7�(�;8�<�7��(=�(16>��7=�<�79(85�>">����<">��;�(?�#���@�A�����@�A ������� ������� �!���������� ������������




